2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СУЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27.04.2022 г.                           № 46
	О признании утратившим силу постановления Администрации Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 17.12.2021 № 128

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

Администрация Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Признать утратившим силу постановление Администрации Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 17.12.2021г. № 128 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2022 год в сфере муниципального контроля за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в Суетовском сельском поселении Ярцевского района Смоленской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области «Вестник Суетовского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
	Глава муниципального образования Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
	А. С. Волков